
PROTOKOLL 

for 

ÅRSMØTE 
I 

URSVIK VEILAG 
Tirsdag 14. Juni 2022 kl 19.00-20.30 

l 
Menighetshuset ved Skoklefall Kirke 

Saksliste: 

. Valg av ordstyrer 

. Valg av protokollfører 
. Velge to personer som skal skrive under protokollen 
. Godkjenne innkallingen, saksliste og telle fullmakter R

O
N
 

—- 

. Behandle styrets årsberetning 
. Behandle årsregnskapet 
. Behandle styrets arbeidsplan 
. Behandle innkomne saker og forslag til vedtektsendringer O

N
O
U
 

9. Fastsettelse av kontingent for 2022 
10. Vedta revidert budsjett for 2022 og budsjett for 2023 

11. Valg av styreleder 
12. Valg av styremedlemmer 

13. Valg av revisor 
14. Velge tre medlemmer til valgkomiteen 

Sak 1.. Valg av ordstyrer 
Årsmøtet valgte Magnus Linné Fjogstad som ordstyrer 

Sak 2. Valg av protokollfører 
Årsmøtet valgte Alexander Meltzer som protokollfører 

Sak 3. Velge to personer som skal skrive under protokollen 
Årsmøtet valgte Anette Lyche Lerdal. Knuts Vei (9848911 0) og Torunn Robstad 
(91768677) Karesvei. 

Sak 4. Godkjenne innkallingen, saksliste og telle fullmakter 
Arsmotet bestod av 16 stemmeberettigede og 0 fullmakt. Årsmøtet godkjenner saksliste 
og innkallingen.



Sak 5. Behandle styrets årsberetning 
Ordstyrer legger frem viktigste saker om er utført. Vi fortsetter med løpende vedlikehold 
av veiene. 

Angående vintervedlikehold er det ønske fra styret å reforhandle avtalen som angitt i 
innkallelsen med færre brøytinger og flere strøinger. Dette baserer seg på siste par års 
erfaringer med mindre snø og mye is. 

Innspill fra salen: Ønske om å forbedre veien også i områder i Granliveien der det hadde 
vært fint å sette ned en kum. Styret vil se på dette i forbindelse med planlagte arbeider. 

Årsmøtet godkjenner styrets beretning for 2022. 

Strøkasser: Vi fikk i vinter ingen kontakt med tidligere kontaktperson for strøkasser i 
Nesodden Velforbund. Som nødløsning ble firma som strør veiene engasjert i å også fylle 
strøkasser. Styret jobber-med ny avtale opp mot Nesodden Velforbund. 

Innspill fra salen: Ønske om flere behandlinger med Dustex enn det som ble utført siste 
sesong. Som vedtatt på Årsmøtet i 2019, kan det ved behov behandles inntil 4 ganger per 
sesong. Det ble kun utført 1 behandling siste sesong. Styret tar dette til seg, men 
medlemmer oppfordres til å gi beskjed via mail til styret om man ser behov for ekstra 
sting eller fylling av strøkasser. 

Innspill fra salen: Medlemmene i vellet oppfordres til å kjøre forsiktig og overholde 
fartsgrensene på veilagets veier!! 

Innspill fra salen: Ønske om at styret gjøres mer tilgjengelig og lettere å nå. Styret tar 
dette til seg. 

Årsberetning godkjennes av årsmøtet. 

Sak 6. Behandle årsregnskapet 
Ordstyrer går igjennom viktigste punkter i årsregnskapet. 

Godkjennes av årsmøtet 

Sak 7. Behandle styrets arbeidsplan 
Styret planlegger å ha fokus på vegetasjon langs veiene i vellet der det er flere gamle og dårlige trær. Det planlegges å leie inn en aborist for å peke ut de trær som er i «faresonen» for å falle. Tanken er videre å melde fra til grunneier om at vegetasjonen må tas hånd om. 

Innspill fra salen: Ønske om at styret undersøker muligheter for at aborist utarbeider et 
tilbud til vellets medlemmer for vurdering av vegetasjonen på de enkelte eiendommer. 

Godkjennes av årsmøtet



Sak 8. Behandle innkomne saker og forslag til vedtektsendringer 

Sak 8.1 — Støvproblemer i Knuts vei. 
Det er økende trafikk i Knutsvei med mye støv som følge. 
Ønske om at det behandles med Dutex. Forslag om asfaltering 
i Dalsbergstien frem mot Knutsvei? Kan man etablere ny 
innfartsvei eksempelvis fra Mossesvei? Kan man etablere 
enveiskjøring i Dalsbergstien. Fartsdumper? Ferist? Skilting? 

Det diskuteres ulike aspekter ved årsmøtet. Det foreslås at 
noen medlemmer i vellet danner en gruppe og ser på de ulike 
aspektene ved forslagene og hva som evt kan fungere. Man 
stiller seg tvilende til at eksempelvis enveiskjøring vil bli godt 
mottatt av medlemmene, men skilting er et forholdsvis enkelt 
tiltak som kan komme forholdsvis raskt på plass. 

Sak 9. Fastsettelse av kontingent for 2023 

Styret i Ursvik veilag foreslår å beholde samme satser som for 2022: 

Kontingenter for 2022 

Kontingent Ursvik veilag 1400,- 

Veivedlikehold helår 900.- 

Veivedlikehold sommer 300.- 

Foreslåtte kontingenter for 2023 

Kontingent Ursvik veilag 1400.- 

Veivedlikehold helår 900.- 

Veivedlikehold sommer 300.- 

Vedtas av årsmøtet.



 
 
 



Sak 10. Vedta revidert budsjett for 2022 og budsjett for 2023 
Ordfører går igjennom de viktigste punktene. 

Det settes av NOK 20.000 ,- til aborist samt NOK 15.000,- til skilting av veiene i budsjett 
for 2022. 
Det settes av ekstra midler til ytterligere 1 behandling med Dustex etter behov både for 
2022 og 2023. 

Innspill fra salen: Kan man søke kommunen om midler til vedlikehold av veiene. Evt om 
dette bakes inn i vedlikehold av kyststien. Dette kan styret se på, men det synes svært 
usikkert da kommunen har fraskrevet seg alt ansvar for vintervedlikehold av private veier. 

Revidert budsjett for 2022 og budsjett for 2023 godkjennes av årsmøtet 

Sak 11. Valg av styreleder 
Styreleder Magnus Fjongstad er på valg og sier seg villig til å fortsette som styreleder for 
veilaget til 2023. 

Sak 12. Valg av styremedlemmer 

Styremedlem Gudrun Skjælaaen er på valg og stiller ikke opp for ny periode. 

Styremedlem Terje Hauge er på valg og stiller i ny periode. Velges 

Nestleder Alexander Meltzer er på valg og sier seg villig til å stille i ny periode. Velges 

Gudrun Skjælaaen stiller som varamedlem. Velges for 1 år 

Nytt styremedlem: Tone Lilleng. Velges for 2 år 

Sak 13. Valg av revisor 
Øystein Skjælaaen velges for ytterligere 1 år 

Sak 14. Velge tre medlemmer til valgkomiteen 
1. Pål Djuve stiller i valgkomité 
2. Knut Næsje stiller i valgkomité 
3. Torunn Robstad stiller i valgkomité





På vegne av Ursvik Veilag 

Referent Alexander Meltzer 

Protokollen er undertegnet av: 

Dato: (1/9 -22 

Torunn Robstad 

Dato: 

  

Anette Lyche Lerdal




